
  ZARZĄDZENIE NR 175/2024 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

  z dnia 23 sierpnia 2024 r. 

w sprawie powołania stałej komisji egzaminacyjnej w celu sprawdzenia wiedzy 

pracowników Urzędu Miasta Mława z przeprowadzonego szkolenia okresowego bhp.  

Na podstawie art. 33 ust 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) w związku z § 16 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzenia Ministra 

Gospodarki i Pracy z dnia 27 lipca 2004 r. w sprawie szkolenia w dziedzinie 

bezpieczeństwa i higieny pracy (Dz.U. z 2004 r. nr 180 poz. 1860) 

Burmistrz Miasta Mława zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję egzaminacyjną w składzie: 

1) Andrzej Porzeziński – przewodniczący komisji, 

2) Janusz Szempliński – członek komisji, 

3) Michał Orłowski – członek komisji 

do przeprowadzenia egzaminów po zakończonych szkoleniach okresowych bhp 

pracowników Urzędu Miasta Mława. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Miasta Mława. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

     Piotr Jankowski  

Burmistrz Miasta Mława 

 


		2024-08-23T09:31:11+0200
	Piotr Jankowski; Urząd Miasta Mława




